МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Z3. Г. Шали №  ¥5/-/т~

Об утверждении Номенклатуры дел мэрии Шалинского городского
поселения на 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 22 октября 2004 года №125-ФЗ
«Об архивном деле в Российской Федерации», законом от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Федерального архивного агентства от 20
декабря 2019 года №236 «Об утверждении Перечня типовых управленческих
архивных документов, образующихся в процессе деятельности
государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с
указанием сроков их хранения»:

1. Утвердить Номенклатуру дел мэрии Шалинского городского
поселения на 2023 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра Шалинского городского поселения М.Р. Ибрагимова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его размещения на
официальном сайте мэрии в информационно — телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр Шалинского
городского поселения А.А. Саидов